
Jours de Fonctionnement 18 - 19 Mai
Avenue de Camargue 16:03
Emile Jamais 16:05
Temple 16:06
Route Nationale 16:08

VESTRIC Les Arènes 16:13
Chante Grillon 16:18
Cheval Blanc 16:19
Maison des Associations 16:19
Ancienne Mairie 16:20

NIMES Gare Routière 17:00

Jours de Fonctionnement 18-19-20 Mai
NIMES Gare Routière 2:00

Maison des Associations 2:25
UCHAUD Cheval Blanc 2:26

Chante Grillon 2:28
VESTRIC Les Arènes 2:49

Route Nationale 2:56
Temple 2:54
Emile Jamais 3:00
Avenue de Camargue 2:57

CODOGNAN

VERGEZE

135 -  Lunel - Uchaud - Nîmes

VERGEZE

CODOGNAN

UCHAUD

135 - Nîmes - Uchaud - Lunel


	135

